ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

Edital n. 343/2011

    O Desembargador Cid José Goulart Júnior,

Presidente da Comissão de Concurso para ingresso na carreira da magistratura

do Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, FAZ SABER que, de

acordo com o Processo Administrativo n. 441815-2011.8, foi deferido horário

especial de prova para o candidato Enio Ribas Júnior, com base na lei

Estadual n. 11.225/1999, alterada pela lei n. 14.607/2009, iniciando o

candidato sua prova do dia 17 do corrente após o pôr do sol, devendo

permanecer incomunicável desde o início da prova dos demais candidatos.

    Florianópolis, 6 de dezembro de 2011.

    Desembargador Cid José Goulart Júnior

        Presidente da Comissão de Concurso